Act. 20. 28. Attendite vobis, & universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos, regere Ecclesiam Dei, quam acquirit sanguine suo.

Rom. 9. 5. Ex quibus est Christus secundum carnem, qui est super omnia Deus benedictus in secula.

Rom. 14. 10, 11. Omnes enim stabimus ante tribunal Christi, scriptum est enim, Vivo ego, dicit Dominus, quoniam mihi flectetur omne genu, & omnis lingua confitebitur Deo.

1. Cor. 10. 9. Neque tentemus Christum, sicut quidam eorum (Patrum nostrorum, Num. 21. 5.) tentaverunt, & à serpentibus perierunt.

Gal. 1. 1, 11, 12. Paulus Apostolus, non ab hominibus, neque per hominem, sed per Jesum Eec ij

mues
te qui
Isaac
car
ionis,
dicit,
&
diam
rit in
vos,
per
tudo
& mo
erant
emul
ritum
Pater.
uod si
ntem,
lii su
optio
m.
plures
carita
mine
ii Dei
, per
in eo
& Dei
ti, &
filioli
us est,
e quo
.....
, vno
omni
enera
per
i sui
us.
imago
ctura:
callis
foce
ratus,
o ipse
ita in

post te ambulabunt, vincti manibus pergunt, & te adorabunt, neque deprecabuntur. Tantum in te est Deus, & non est absque te Deus. Verum es Deus absconditus, Deus Israël Salvator.

Isa. 48. 12, & seq. Audi me Jacob & Israël quem ego voco: ego ipse, ego primus, & ego novissimus. Manus mea mensa est caelos, ego vocabo eos, & stabunt simul. Accedite ad me, & audite hoc: non a principio in abscondito locutus sum: ex tempore antequam fieret, ibi eram: & nunc Dominus Deus misit me, & Spiritus ejus.

Isa. 51. 16. Posui verba mea in ore tuo, & in umbra manus meae protexi te, ut plantes caelos, & fundes terram, & dicas ad Sion, Populus meus es tu.

Jerem. 23. 5, 6. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, & suscitabo David germen justum, & regnabit rex, & sapiens erit, & faciet iudicium & justitiam in terra. In diebus illis salvabitur Juda, & Israël habitabit confidenter: & hoc est nomen quod vocabunt eum, Dominus justus noster. Et Jerem. 33. 1, 16.

Bar. 3. 36, & seq. Hic est Deus noster, & non estimabitur alius adversus eum. Hic adinvenit omnem viam disciplinae, & tradidit illam Jacob puero suo, & Israël dilecto suo. Post haec in terris visus est, & cum hominibus conversatus.

Hab. 3. 38. Ego autem in Domino gaudebo, & exultabo in Deo Jesu meo.

Zach. 2. 8, & seq. Haec dicit Dominus exercituum, Post gloriam misit me ad gentes, quae spoliaverunt vos: qui enim tetigerit vos, tangit pupillam oculi mei: quia ecce ego levo manum meam super eos, & erunt praeda his qui serviebant sibi; & cognoscetis quia Dominus exercituum misit me. Landa, & letare filia Sion; quia ecce ego venio, & habitabo in medio tui, ait Dominus. Et applicabuntur gentes multae ad Dominum in die illa, & erunt mihi in populum, & habitabo in medio tui: & scies quia Dominus exercituum misit me ad te.